1

News Release

2022 年９月 12 日

各 位

株式会社レスターホールディングス

（コード：3156、東証プライム）

サステナビリティ活動推進に関するお知らせ

株式会社レスターホールディングス（本社：東京都品川区、代表取締役：高橋 忠仁）は、サステナビリティ基本方針

を策定しましたのでお知らせいたします。今後様々なサステナビリティ関連の活動を推進してまいります。詳細につきましては、

当社公式ホームページにて公開しております。

当社は、サステナビリティの観点から ESG（環境・社会・ガバナンス）における課題に対する施策を経営と一体となって進めて

いくため、「サステナビリティ基本方針」を定めました。基本方針に基づき、当社の取り組むべき優先課題であるマテリアリティ（重

要課題）を特定し、気候変動に関する企業の取り組みとしても、TCFD「気候関連財務情報開示タスクフォース（Task Force

on Climate-related Financial Disclosures)」の枠組みに沿って対応を進め、CO2 排出削減（脱炭素化）については、当社の

事業間シナジーを生かし、脱炭素社会への実現に努めてまいります。グループ全体でサステナビリティへの取り組みを推進していくた

め、取締役を委員長とするサステナビリティ委員会を設置いたしました。

今後、事業と社会貢献を双方向に連携させることによって、より高い企業活動とともに持続可能な社会の実現を目指します。

■当社公式ホームページ （サステナビリティページ）

https://www.restargp.com/sustainability/

【会社概要】

■株式会社レスターホールディングス  所在地：東京都品川区東品川３-６-５

代表取締役 CEO：今野 邦󠄁廣  代表取締役：高橋 忠仁、朝香 友治  資本金：43 億 83 百万円

グループ概要：「情報と技術で、新しい価値、サービスを創造・提供し、社会の発展に貢献する」という経営理念を掲げ、世界中の課題を解決する「エ

レクトロニクスの情報プラットフォーマー」を目指す。事業間シナジー及び外部パートナーとの積極的な共創や資本業務提携等による多様な事業展開、

技術領域の伸展、持続的な規模拡大を推進。  URL：https://www.restargp.com/

【お問い合わせ先】

レスターホールディングス 広報・IR 部 電話：03-3458-4618 E-mail：pr-hd@restargp.com

https://www.restargp.com/sustainability/
https://www.restargp.com/
mailto:pr-hd@restargp.com